
- Telefonisch / videoconsult kort € 25,80

- Telefonisch / videoconsult lang € 45,30

- 60 min € 84,70

- Toeslag aan huis € 21,70

Fysiotherapie screening, onderzoek en behandeling (met of zonder verwijzing)

Fysiotherapie screening en onderzoek

€ 10,90

€ 73,00

€ 79,50Echografie

Shockwave therapie (i.c.m. fysiotherapie)

Psychosomatische therapie

€ 101,90

Psychomotorische therapie 60 min

Bekkenfysiotherapie

Oedeemtherapie

Manuele therapie

Lange zitting (complexe zorgvraag)

Reguliere zitting fysiotherapie / oefentherapie

€ 101,90

· de tarieven zijn van toepassing wanneer jij geen 

aanvullende zorgverzekering hebt afgesloten

€ 45,30

€ 67,85

€ 56,70

€ 56,70

€ 56,70

€ 82,50

E-consult

Ergotherapie

€ 56,60

Ergotherapie/intake en onderzoek ergotherapie verw. of DTE

Toeslag behandeling aan huis < 15 min

€ 73,90

info@fytac.nl  ·  www.fytac.nl

Informeer ook naar de voordelige Fytac Zorgmodule pakketten, met een gespreide betaling door 

middel van een vast maandbedrag: Zorgmodule vanaf € 41,50 per maand.

· de tarieven zijn van toepassing wanneer jouw 

aanvullende zorgverzekering de behandeling 

gedeeltelijk of niet vergoedt

· niet nagekomen afspraak bedraagt 75% van het 

tarief van de behandeling

· van toepassing zijn de algemene 

betalingsvoorwaarden

· tarieven per 1-1-2024

Tarieven 2024


